人事支出 7,557,487 20,525,523

　　業務支出 2,043,308 3,380,778

　　折舊、折耗及攤銷 287,199 574,396

　

收支餘絀 -237,199 3,406,222

科目名稱
累計數本月數

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署臺南分署

中華民國111年02月28日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

54,738,479

本年度部分
　

54,738,479

111
一百一十一年度
　

54,738,479

4,129,623　01
　國庫存款
　

4,129,623　　0101
　　保管款及代收款
　

50,608,856　02
　專戶存款
　

50,608,856　　0201
　　301專戶
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

54,738,479

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署臺南分署

中華民國111年02月28日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

200,000

本年度部分
　

200,000

111
一百一十一年度
　

200,000

200,000　3423184000-7
　執行案件處理
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

200,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署臺南分署

中華民國111年02月28日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

3,780,618

本年度部分
　

3,780,618

111
一百一十一年度
　

3,780,618

3,780,618　3423184000-7
　執行案件處理
　

3,670,873　　500015　　付款憑單
　　預發110年度職員考績獎金及代扣款(不含駐衛警、工友)
　　13268917　　法務部行政執行署臺南分署
　

111 01 18

59,745　　500023　　付款憑單
　　預發110年度職員考績獎金
　　13268917　　法務部行政執行署臺南分署
　

111 01 25

50,000　　500046　　付款憑單
　　預付收發室購買郵票

[...]

111 01 14

3,192　　100030　　收入傳票
　　收勞動部110年1月短期人力薪資存入機關專戶
　

111 01 25

5,000　　100047　　收入傳票
　　收多筆不知名義務人匯入8,000元--ATM轉帳入301專戶(待查)-1/11.1/24.2/
　　7
　

111 02 16

6,000　　100053　　收入傳票
　　收不知名義務人匯入6,000元--ATM轉帳入301專戶(待查)-2/12
　

111 02 22

以前年度部分
　

22,969,032

109
一百零九年度
　

11,813,577

8,355,777　50
　行政執行案款
　

1,917,000　　100166　　收入傳票
　　收到未派駐代理人之移送機關案款(南執203586-203604)收據56981-56999
　

109 06 29

5,175,261　　100313　　收入傳票
　　收到未派駐代理人之移送機關案款(南執207001-207048.)收據60400-60447
　

109 11 17

846,446　　100325　　收入傳票
　　收到未派駐代理人之移送機關案款(南執207328-207366.)收據60729-60765